(m) Ricardus de Luci filius Reginaldi de
Luci
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-Wife of Thomas de Burgh (n), Helewife de Stutevitt (o), Helewife de
Findal (p), Alice Couptels of Warwick fq), Emme del Meifnil (r),
IJ'abell de Mere/ey (s), Helewife Fitz-Robert (/), and Hawife Countefs
of Albemarle (uj. Geoffrey de Mandevill gave twenty thoufand Marks,
that he might have to Wife Ifabell Countefs of Gloucefier with all her
Lands and Knights Fees luu). William Fitz-Richard gave xlvj Marks
and a Palfrey, to have his Land, and for his Relief, and that he
Luci r c de CCC marcis, Pro habenda ter- placuerit, Et pro habenda cuftodia puero-
ra in Copland & in Camerberg, & pro fe rum fuorum, quos habet de Comité de Wa-
maritando ubi voluerit, & pro habenda rewic quondam Viro fuc ■. Mag. Rot.

-rationabili parte fua quae earn contingit de 7. J. Rot. 3. a. TVarewicfcira.
■terra quant clamat verfus Comitem Albe- (r) Ricardus Malebifie r c de CCC
marliae & uxorem ejus, & verfus Robertum marcis, Ut polïït maritare Emmam filiarn
deCurtenai & Aliciam uxorem ejus : Et per fuam quae fuit uxor Roberti del Meifnil, ita
hunc Finem quietus erit de Releviofuo : Per quod per consilium Regis fiat; Et quod
Plegios qui annotantur in Rotuio de Fini- ipfa habeat rationabilem dotem fuam, quae
bus fadis cum Rege anno ipfius Primo co- ei data fuit ad Oftium Ecclefise in Sponfali-
ramG. filio Petri. J} fag. Rot. 2. J. Rot. 17. bus fuis, de terra quae fuit Roberti viri fui,
i. Cumb. •& rationabilem partem catallorum fuorum ;

(«) Sarra quae fuit uxor Tomae de Eur- Per Plegios annotatos in Originali. Mag.
go debet L marcas & j palefridum, praeter Rot. g. cf. Rot. 7. a. Surreia.
C1 fuperius promiflas inrotulatas in Rotuio (s) Yfabel quae fuit uxor Rannulfi de
fecundi anni regni Regis, Ut pofîit fe mari- Merefeia debet L marcas & j Palefridum,
tarecui voluerit in terra Regis, praeter ter- Ut non diftringatur ad fe maritandam, Et
ram Regis Scot., & praeterquam Homini- fife maritare voluerit, market fe cui vo-
bus Cant. Archiepifcopi ; Et cum fe mari- luerit, dum non fit lnimicus Regis ; Et pro
tare voluerit prius illud oftendat Regi. habenda Rationabili Dote fua de Libera
Meg. Rot. 3. Job. Rot. I, a. tenemento quod fuit praediéti Rannulfi viri

{0) Helewifa de Stutevili r c de Lx fui, & pro habenda Rationabili parte fua
marcis, Ne cogatur maritari ; Et fi fe ma- quae earn contingit de catallis quae fuerunt
îitarevoluerit, hoc fiat per confiliuin Regis ipfius Rannulfi. Ib. Rot. 11. b.
vel Capitalis Jufticiar.ij ; Et pro habéndo (t) Helewifa quae fuit uxor Willelmi fi-
Recto de Dote fua. Mag. Rot. 4. j. Rot. lij Roberti r c de C Sc xxx marcis & iiij
18. b. Cumb. Palefridis, Per fic quod pacem habeat de Petro

(p) Helewifa de Tindal debet xx mar- Burgenfi cui Rex praecepit earn maritari, Et
cas, Per lie quod non diftringatur per Re- quod non diftringatur ad fe maritandam.
gem vel per Baillivos fuos, ad receptandum Mag. Roi. II. J. Rot. 10. b. Not. & Dereb.
Robertum filium Adte-de Carduil, qui fe (u) Hawifa Comitifla Albemar. r c de
■gerit virum fuum, in Dote vel Maritagio Quinq; mille marcis, Pro habenda haeredi-
fuo, cum i p fe non fit nifi Senefcailus fuus tate fua & dotibus fuis, & ut non diftringa-
vtdicit, priufquam per Ecclefiafticam Ccn- tur ad fe maritandam. Mag. Rot. 13. y.
furam ad hoc diftringatur. Mag. Rot. 6. 'J. Rot. 4. b. Everwkb.
Rtt.^.b. Norhumb. (uu) Galfridus de Mandevill debet -xx

(j) Alicia ComitifTa Warewic r c de mil lia marcarum, pro habendo in uxorem
Ml & x palefridis, Quod fit Vidua quam Yfabellam Comitiflam Gloeceftrite cum om-
diu fibi placuerit, ita quod per Regent non nibus terris & tenementis & feodis quae ip-
esforcietur ad fe maritandam, Et fi forte fe fam contingunt, ficut continetur in Rotuio
maritare voluerit, non le maritabit nifi per xvj Regis J. Mag. Rot. 2. H. 3. Rot, 7.
affenfum & per grantum Regis, ubi Regi a. m. 2. EJfexa IT Hertf

Vol. I. O o o
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might marry whom he. pleafed (w). Cecilie Wife of Thigh Pevera
gave xij / x s, that £he might marry to whom the pleafed (x). IJabel
Wife of Thomas de Audh.am fined in CC Marks, that flie might marry
to whom fhe would fy). Ralf Fitz-William gave C Marks Fine,
that he might marry Margery, late Wife of Nicolas Corbet, who held
of the King in chief, and that Margery might be married to him
(2). Alice Bertram gave xx Marks, that the might not be compelled
to marry (a). In Sum, Ifold Daughter and Coheir of Stephen de
Boughton fined in C Marks, that fhe might marry to whom fhe
pleafed (b) -, Ma-wife late Wife of William de Mortemer (c), and Mar¬
garet Camoys (d) find refpedtively upon the like Occafion.

III. Many
(w) Willelmus filius Ricardi filij Ricar- coporum, J. de Langeton Cancellarij An-

di r c de xlvj marcis & j palefrido, pro ha- glix, nec non Baronum de Seaccario, &
benda terra fua, & de Relevio fuo, & ut quorundam Jufticiariorum de utroq ; Banco
poffit fe maritare cui voluerit. Mag. Rot. 6. eis affidentium, Finem fecit cum Rege per
H. 3. Rot. 9. b. Cornub. C 1, pro licentia Regis habenda quod pof-

(*■) Cecilia qux fuit uxor Hugonis Pe- fit fe maritare cui voluerit, dum tarnen ad
verel debet xij 1 & x iolidos, pro fe mari- Fidelitatem Regis exiftat. Et per Finem
tanda ubi voluerit. Mevwr. 22. H. 3. Rot. ilium conceflum eft eidem Hawilx, quod
13. a. Devon. poffit fe maritare in forma prxdifta. Et in